
 

1  

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI CATANZARO – 

CROTONE 

Sede di Catanzaro 

 
 

DECRETO 
 

 

 

Oggetto: Delega alla rappresentanza alle singole sedute del Comitato Provinciale 

INPS e Commissioni Speciali 

 
IL DIRETTORE  

           

• VISTO l’ordine di servizio n. 6/2023 con cui è stato preso atto dell’organico 

attualmente in servizio presso questo Ispettorato Territoriale del Lavoro ed i relativi 

profili professionali; 

• VISTO il decreto n. 9 dell’08.09.2023 relativo alla ricostituzione del Comitato 

Provinciale INPS e Commissioni Speciali per il quadriennio 2024- 2027;  

• VISTO il decreto n. 11 del 15.09.2023, con cui è stato delegato il Dott. Isp. 

Gaetano Alberto Barillari a partecipare, in rappresentanza dell’Ispettorato del Lavoro di 

Catanzaro, alle singole sedute del Comitato Provinciale INPS e Commissioni Speciali; 

• VISTO il decreto n. 12 del 19.09.2023, con cui, in parziale rettifica del 

precedente decreto di ricostituzione del Comitato Provinciale INPS e Commissioni 

Speciali, n. 9/2023, veniva nominato, quale rappresentante dell’Associazione di 

categoria Coldiretti, la dott.ssa Barbara Girotti; 

• VISTO l’art. 34 del D.P.R. del 30 aprile 1970, n. 639; 

• VISTO l’art. 46 comma 3 della legge del 9 marzo 1989, n. 88; 

• CONSIDERATO il decreto del 2.11.2023, giusto prot. n 72, della Direzione 

Centrale Risorse Umane, Amministrazione e Bilancio, con cui è stato conferito alla 

Dott.ssa Annarita Carnuccio l’incarico di Dirigente dell’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Catanzaro – Crotone; 



 

2  

 

tutto ciò premesso,  

 

DECRETA 
 

di delegare alla Dott.ssa Roberta Mancini, Responsabile del Processo Vigilanza 

dell’Ispettorato del Lavoro di Catanzaro – Crotone, sede di Catanzaro, la rappresentanza 

del suddetto ente alle singole sedute del Comitato Provinciale INPS e Commissioni 

Speciali previste dall’art. 34 del D.P.R. n. 639 del 30 aprile 1970 e art. 46 comma 3 della 

L. del 9 marzo 1989, n. 88, revocando con effetto immediato ogni altra precedente 

designazione. 

 

Catanzaro, 27/12/2023                                 

                                                                  

                                                                                            Il Dirigente 

                       dott. ssa Annarita Carnuccio  


		2023-12-27T11:33:46+0000
	CARNUCCIO ANNARITA


		2023-12-27T12:43:20+0100
	Catanzaro
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-CZ_KR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004493.27-12-2023




